aguijón como alternativa sostenible de los paisajes cafeteros del corredor de Transición 
Andino amazónico del departamento del  Huila", código BPIN 2021000100524, por un 
valor de TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SÍES PESOS (3.456.573.856), 
de los cuales, DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES 
TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE. ($2.944.343.856), corresponden al aporte del Sistema General de Regalías;  
TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS DIEZ MIL PESOS M/CTE 
($333.910.000), aportados por parte de CONSERVATION INTERNATIONAL 
FOUNDATION - CI,  y CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS VEINTE 
MIL PESOS M/CTE. ($178.320.000) corresponde al aporte de la Corporación, entidad 
designada como ejecutora del proyecto.  

El proyecto tiene intervención en el corredor de transición andino amazónico (CTAA) en 
el departamento del Huila, conformado por 13 municipios así: Acevedo, Algeciras, Baraya,